
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

  

 
 

Zadavatel:    Jihomoravský kraj za kraje Moravskoslezský, Olomoucký a Zlínský 
Sídlo:     Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
IČ:     70888337 
Název veřejné zakázky:   Morava Slezsko (ne)tradiční 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
 
 
Zadavatel Vám poskytuje na základě dotazu účastníků následující dodatečné informaci k zadávacím 
podmínkám: 
 
Dotaz č. 1 (ze dne 20. 06. 2019):  
jaký typ vazby bude na brožurách?  
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
vazba V1 (sešitová) 
 
 
Dotaz č. 2 (ze dne 20. 06. 2019):  
bylo by možné dostat bližší zadání k velkoformátovým reprezentativním fotografiím? zadání je velmi 
obecné a cenová kalkulace může být velmi rozdílná napříč dodavateli. Bylo by tedy možné 
specifikovat aspoň:  
- budou na fotografiích požadovány osoby jako komparz?  
- dají se specifikovat lokace pro fotografování?  
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 
Fotografie s komparzem nejsou požadovány. Lokace pro textové a fotografické zpracování budou 
teprve vybrány zadavateli (7 - 10 cílů/aktivit) po ukončení výběrového řízení. 
 
 
Dotaz č. 3 (ze dne 21. 06. 2019):  
Obracím se s dotazem, zda při grafickém návrhu mají být zachovány grafické prvky, které se používají 
v edici materiálů pro čtyři kraje, a to kompas a loga všech čtyř krajů na titulní straně a barevné rozlišení 
jednotlivých krajů nebo jestli tam tyto prvky již nechcete používat. 

Váš dopis zn.:  Dle rozdělovníku 
 Ze dne:  

Č. j.: JMK 91360/2019 
Sp. zn.: S-JMK 76574/2019 ORR 
Vyřizuje: Ing. Lukášková 
Telefon: 541 651 343 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: - 
Datum: 24. 06. 2019 
   
Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce malého rozsahu: 
„Morava Slezsko (ne)tradiční“  
 



  
IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 orr@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 
Co se týká požadavků na grafiku, zachování kompasu není vyžadováno. Povinné jsou loga krajů, a to 
aktuální. Jihomoravský kraj má od letošního roku nové logo a vizuál. 
 
 
Dotaz č. 4 (ze dne 21. 06. 2019):  

- o jaký druh vazby se má jednat – V1, V2 případně spirála? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 4: 
vazba V1 (sešitová) – viz odpověď č.1 
 
 
S pozdravem 
 

 
 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 
 
 
 

mailto:orr@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/

		2019-06-24T12:44:38+0000
	Not specified




